
Estetik Terasový lak TEAK 2,5l

» Na dřevo » Laky » Syntetické

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 17:24
1/2

Kód produktu 117-071 
EAN 8590518052551 

Estetik Terasový lak je olejový pigmentovaný uretanizovaný
pochozí lak určený k ochraně dřevěných podlah v interiéru i
dřevených terasových podlah v exteriéru.

Cena bez DPH 991 Kč
Cena s DPH 1 199 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Estetik Terasový lak TEAK 2,5l

» Na dřevo » Laky » Syntetické

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 17:24
2/2

Popis
Pigmentovaný uretanizovaný lak Estetik Terasový
lak je olejový pigmentovaný uretanizovaný pochozí
lak určený k ochraně dřevěných podlah v interiéru i
dřevených terasových podlah v exteriéru. První
nátěr působí jako penetrace, která proniká do dřeva
a ukotvuje další vrstvy nátěru, které tvoří pružný
pochozí polomatný povrch, který dobře vykresluje
strukturu dřeva. Estetik terasový lak obsahuje
mikronizovaný anorganický pigment, který funguje
jako UV filtr i doplňkový UV stabilizátor a
zabezpečuje ochranu dřeva vystavenému UV záření
a povětrnostním vlivům. Návod k použití: POZOR
nátěry provádějte na vysušené dřevo! Mnohdy
nakoupíte urychleně sušené dřevo suché na povrchu
a které má ještě vysokou vlhkost uvnitř. Natřením
nedostatečně vysušeného dřeva dojde k uzavření
vlhkosti uvnitř a jejímu následnému vysrážení pod
natřený povrch. Tím vzniká optimální prostředí pro
tvorbu plísní, které se následně projevují zčernalými
barevnými defekty! Před použitím důkladně
promíchejte! Naneste štětcem nebo válečkem na
čistý suchý povrch. Aplikujte ve dvou až třech
vrstvách. Vydatnost: 6-16m2/l na jeden nátěr
(vydatnost ovlivňuje savost podkladu) na nesavé
tvrdé, nebo čerstvé měkké dřevo 10 – 16 m2/l na
staré přesušené dřevo 5-8 m2/l Aplikace: Aplikujte
optimálně při teplotách od 10 °C do 23 °C. Zvýšená
vlhkost vzduchu může prodloužit dobu schnutí.
Přípravek se neředí. Aplikujte ve dvou až třech
vrstvách. Interval mezi nanášením jednotlivých
vrstev je 6–16 hodin. Nátěr je zaschlý do 24 hodin,
plně pochozí je po 72 hodinách. K čištění pracovních
pomůcek lze použít ředidlo na syntetické nátěry.
Doporučení: Dřevěné podlahy je možné před aplikací
ošetřit biocidními přípravky pro zvýšení ochrany
dřeva před napadením dřevokaznými houbami, nebo
dřevokazným hmyzem. Produkt je kompatibilní s
biocidními přípravky produktové řady Bochemit. Po
ošetření biocidními prostředky je nutné nechat
ošetřené dřevo důkladně vyschnout. Více na
www.bochemit.eu

Parametry
Hmotnost včetně obalu 2,6 kg


